MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 2154/2022 Em 10 de Agosto de 2022

Ao
Euceientíssímo Senhor:
ALUISIO BOI
MD'Presidente da Câmara-Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Protocolo: 7699/2022 de 29/08/2022 16:45

.=.CUEeIA.GABINEl:E. UNICIP10 DE ARARAQUARA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEG]S;LAT]VO.

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação número 1 488/2022, de autoria do Vereador GERSON DA FARMACTA, sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Públicos, que a praça em questão teve a obra finalizada pela empresa
na ultima semana. as fotos mostram situações da obra que foram notificadas e jó
regularizadas pela empresa

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

AL#lygtVA
Chefe ü&Gabinete